

Bestyrelsen foreslår ændring af følgende paragraffer:

Nuværende §3 Stk. 3

Medlemskab omfatter ægtefælle og samlever. Begge har adgang til og stemmeret på møder og generalforsamling og er valgbare.

Vedtægternes §3 stk. 3 ændres til:

Et medlemskab omfatter evt. ægtefælle/samlever. Hvert medlemskab giver 1 stemme på klubbens møder og til generalforsamlinger.

Vi foreslår en ny paragraf 7.

§ 7. Vedtægtsændringer

Stk. 1.

Ændringer af foreningens vedtægter kan kun besluttes på en generalforsamling.

Stk. 2.

Forslag til vedtægtsændringer skal senest 10 dage før generalforsamlingen være tilgængelige for medlemmerne på foreningens hjemmeside www.medieklub.dk

Stk. 3.

For at en vedtægtsændring kan vedtages, kræves det, at

- a) mindst 2/3 af klubbens medlemmer stemmer for det på generalforsamlingen eller**
- b) at forslaget godkendes af mindst 2/3 af de fremmødte stemmeberettigede på en efterfølgende ekstraordinær generalforsamling.**

Stk. 4.

Vedtægtsændringer træder i kraft straks efter vedtagelsen, med mindre andet er specificeret i beslutningen.

Det betyder at den gældende §6 stk 3 skal ændres til 14 dage før i stedet for 10 dage:

Nuværende §6 Stk. 3

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være indsendt senest 10 dage før generalforsamlingen.

§6 Stk. 3

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være indsendt senest **14** dage før generalforsamlingen

Nuværende Paragraffer numre 7 - 12 ændres til 8 - 13.

Bestyrelsen.